ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
CÂMARA MUNICIPAL DE MANTEIGAS
FREGUESIA DE VALE DE AMOREIRA

AR-7

Edital
DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Flávio Miguel Tacanho Massano, Presidente da Câmara Municipal, faz público, nos termos e para os
efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram designados para
desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da Freguesia de Vale de
Amoreira, os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1

Presidente Mário Albuquerque Garra

Suplente Ana Rita de Jesus Gregório
Secretário Teresa Paula Garra Palito Almeida
Escrutinador Lara Batista Gaudêncio
Escrutinador João Pedro Rabaça Gomes

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Manteigas, 19 de dezembro de 2025

  O Presidente da Câmara Municipal

 Flávio Miguel Tacanho Massano